

در اتاق بازرگانی فارس صورت گرفت:

جلسه مشترک کمیسیون های انرژی و کسب و کارهای نوین



همدلی | جلسه مشترک کمیسیون های

انرژی و کسب و کارهای نوین اتاق بازرگانی فارس با فعالان بخش خصوصی روسیه جلسه مشترک روسای کمیسیون های تخصصی انرژی و کسب و کارهای نوین و دانش بنیان، فناوری اطلاعات و ارتباطات با حضور عوض پسر دبیر کل، کاوه خیری رئیس کمیسیون انرژی و احسان مومنی کسب و کارهای نوین و دانش بنیان، فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی فارس با هیات تجاری بخش خصوصی کشور روسیه در این اتاق برگزار شد.

در این جلسه علی عوض پور دبیر کل اتاق بازرگانی فارس گفت: فارس یکی از استان های مهم و تاثیرگذار در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی در کشور است که در این حوزه تولید کننده محصولات با کیفیت و مطلوبی است.

وی با اشاره به وجود صنایع و شرکت های تولید کننده مهم و بزرگ در حوزه نفت و گاز در استان فارس افزود: با توجه وجود منطقه گازی عسلویه، پتروشیمی های بزرگ و صنایع فعال در استان فارس؛ این استان یکی از پشتیبان کننده های حوزه نفت و گاز کشور است. عوض پور اظهارداشت: همچنین در استان فارس محصولات خوبی در حوزه های دیگر از جمله کشاورزی تولید می شود که می تواند در بازار روسیه جایگاه خوبی داشته باشد.

وی اضافه کرد: استان فارس پتانسیل های بالایی در حوزه های مختلف دارد که هر یک از بخش های گردشگری، کشاورزی، صنعت، آی تی، پزشکی، خدمات، می تواند زمینه ساز فعالیت های مشترک مابین فارس و کشور روسیه باشد.

عوض پور ادامه داد: در مهراه جاری نمایشگاه بین المللی نفت و گاز در شهر شیراز برپا می شود که از فعالان حوزه نفت و گاز کشور روسیه برای بازدید و حضور و دیدن توانمندی ها و آشنایی با واحدهای فعال این حوزه در استان در این نمایشگاه دعوت می کنیم.

در ادامه این جلسه کاوه خیری عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی فارس نیز گفت: با محوریت اتاق های بازرگانی دو طرف و با ارائه اطلاعات

دقیق از تولیدات و انتظارات بازار می تواند فعالان اقتصادی را متناسب با نیاز بازار استان فارس و استان پرن؛ ساماندهی کرد و تخصص و نیروی انسانی بسیار توانمند را بخش خصوصی هر دو طرف بتوانند با اطلاعات کافی حضور خوبی را در بازار داشته باشند.

وی با اشاره به پتانسیل و ظرفیت های بخش خصوصی فارس در حوزه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی ادامه داد: آماده همکاری مشترک مابین فعالان اقتصادی و شرکت های فعال در حوزه های مختلف استان فارس و کشور روسیه به ویژه استان پرن هستیم که امیدواریم شرایط همکاری خوب بخش خصوصی دو طرف ایجاد و راه های افزایش مرادوات تجاری را تسهیل کنیم. خیری عنوان داشت: موضوع تحریم ها و مرادوات بانکی مسئله مهمی است که علاوه بر ما کشور روسیه نیز با آن روبروست

و این موضوعی است که باید بررسی شود

راهکار همکاری دوطرف در حوزه های مالی مشخص شود.

همچنین احسان مومنی دیگر عضو هیات نمایندگان و رئیس کسب و کارهای نوین و دانش بنیان، فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی فارس هم گفت: استان فارس هم گام های مهمی در جهت توسعه اقتصادی و جذب سرمایه گذاری دارد اما بهره برداری کامل از این ظرفیت ها با تسهیل شرایط و ایجاد زیرساخت های مناسب از سوی دو طرف امکان پذیر خواهد بود.

به دنبال ارتباط با صنعت استان فارس هستیم

در ادامه این جلسه اولگ پوتکین یک فعال اقتصادی کشور روسیه که به نمایندگی از سازمان صنعت استان پرن کشور روسیه در قالب یک هیات به شهر شیراز سفر کرده بود،

اتاق بازرگانی فارس هم گفت: استان فارس در حوزه های تخصصی فناوری اطلاعات تخصص و نیروی انسانی بسیار توانمند و متخصص دارد که این بخش یکی از مزیت های این استان است.

وی افزود: با توجه به اینکه در حوزه فناوری اطلاعات، برنامه نویسی و شرکت های دانش بنیان ظرفیت خوبی در استان فارس وجود دارد ما آماده همکاری برای ایجاد زمینه های مشترک با فعالان اقتصادی کشور روسیه هستیم.

مومنی با اشاره به رشد تجارت ایران و روسیه در سال ۲۰۲۱ اظهارداشت: توانایی برای گسترش فعالیت های تجاری و اقتصادی مابین دو طرف وجود دارد اما بهره برداری کامل از این ظرفیت ها با تسهیل شرایط و ایجاد زیرساخت های مناسب از سوی دو طرف امکان پذیر خواهد بود.

به دنبال ارتباط با صنعت استان فارس هستیم

در ادامه این جلسه اولگ پوتکین یک فعال اقتصادی کشور روسیه که به نمایندگی از سازمان صنعت استان پرن کشور روسیه در قالب یک هیات به شهر شیراز سفر کرده بود،

خبر

انتخاب شرکت گاز استان کرمانشاه به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه ناصر حسینی سرپرست شرکت گاز استان ضمن تبریک این موفقیت به کارکنان شرکت گاز استان و خانواده های آنان، در این خصوص اظهار کرد: کسب این عنوان حاصل تلاش های شبانه روزی کارکنان خستگی ناپذیر شرکت گاز استان و ارائه خدمت صادقانه و با کیفیت به مردم است. وی افزود: شرکت گاز استان در شاخص های عمومی شامل رضایت مندی مردم، بهره وری و تعالی، سهولت دسترسی به خدمات، شایسته سالاری، توانمندسازی مدیران و کارکنان و شایسته عمومی موفق به کسب امتیازات بالا گردید.

سرپرست شرکت گاز استان ادامه داد: همچنین در شاخص های اختصاصی همچون گازرسانی به صنایع، برنامه ریزی و اجرای خطوط شبکه و انشعابات امتیازات خوبی دریافت نمودیم.

حسینی بیان داشت: اقدامات استراتژیک شرکت گاز استان در سال ۱۴۰۱ از جمله گازرسانی به ۲۳۰ روستای مرزی و صعب العبور استان شامل محور هانی گرمه و سرפרیوز آباد و تسریع در تزریق گاز پروژه پیش از موعد مقرر، مرتفع نمودن مشکلات گازرسانی به ۱۵۷۴ خانوار شهر ریجاب و روستاهای مسپیر، گازرسانی به پایانه مرزی خسروی با اجرای ۲۰ کیلومتر شبکه گذاری طی ۲۰ شبانه روز و اجرای زیرساخت گازرسانی جهت تمامی مواب و پایانه مرزی از دلایل کسب این موفقیت می باشد.

وی آغاز عملیات طراحی و احداث ۱۹ دستگاه ساختمان تعمیرات و بهره برداری در سطح استان، ساماندهی و اصلاح ناوگان امداد و حوادث شامل ۲۱ تیم امدادی در سطح استان و ۱۵ تیم امدادی در سطح شهرستانها، گازرسانی به ۳۱۷ واحد تولیدی و صنعتی در سطح استان، کسب تندیس نقره‌ای جایزه ملی مدیریت انرژی و کرین را از دیگر افتخارات و دستاوردهای مهم شرکت گاز استان برشمرد که موجب انتخاب این شرکت به عنوان دستگاه برتر گردیده است.

حسینی ضمن بیان اینکه این امر موجب انگیزه مضاعف و تلاش بیشتر کارکنان خدوم شرکت گاز استان در خدمت رسانی به مردم شریف استان خواهد بود، تأکید کرد: با تأسی از شهید رجایی خدمت صادقانه، پیشرفت مستمر و بهبود مداوم عملکرد از اصولی است که همیشه در شرکت دنبال می کنیم و به آن پایبندیم.

با همت بسیج ذوب آهن اصفهان صورت گرفت:

نمایشگاه دستاوردهای بومی سازی ذوب آهن اصفهان

اصفهان – فایزه مرادیان: نمایشگاه دستاوردهای علمی و بومی سازی بخش های مختلف ذوب آهن اصفهان به همت معاونت بهره برداری و قرارگاه علمی بهره وری و نخبگان حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان در حاشیه صبحگاه نظامی بزرگداشت هفته دفاع مقدس برگزار شد.

سردار سرتیپ بسیجی محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده کل سپاه پاسداران، سردار مجتبی فدا فرمانده سپاه صاحب الزمان اصفهان، مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، آیت الله رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی این شرکت، سردار حمید رضا اله بداشتی رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور، حمیدرضا محمدی فشارکی فرماندار شهرستان لنجان و جمعی از دیگر شرکت کنندگان در مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس، از این نمایشگاه بازدید کردند. این نمکایشگاه تا ۵ مهر ماه ادامه داشت.

قرارگاه علمی بهره وری و نخبگان حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن در راستای هم افزایی بین مدیریت های مختلف و همراستا با معاونت بهره برداری برگزاری نمایشگاه های بومی سازی، دستاوردها و صرفه جویی به صورت فصلی را در دستور کار قرار داده است.

به منظور شناسایی نخبگان و مهم تر از آن شناساندن بخش های فنی شرکت به دیگر بخش ها طی مصوبه ای مقرر شد که قرارگاه علمی در حاشیه ی صبحگاه مشترک دفاع مقدس، نمایشگاه دستاوردها را برگزار نماید.

معاونت برنامه ریزی قرارگاه با ایجاد ستاد با هماهنگی با معاونت بهره برداری شرکت اقدام به احصاء دستاوردها از کلیه بخش های مختلف نمود. معرفی پتانسیل های بالقوه ی بخش های فنی و ایجاد فضای رقابت بین پرسنل و تسریع چشم انداز در جهت افزایش تولید از برنامه های اصلی قرارگاه علمی بسیج است.

در این نمایشگاه بخشی از دساوردهای ذوب آهن اصفهان در زمینه ساخت قطعات تخصصی، سنگین و فوق سنگین و اقدامات مختلف در بخشهای: نسوز، کوره بلند، تولیدات کک و مواد شیمیایی، مدیریت فولادسازی، تعمیرات و نوسازی راه و ساختمان، مدیریت راه آهن و ترابری، مدیریت مهندسی تولید و توزیع برق، مدیریت انرژی و بهینه سازی سوخت، مدیریت مهندسی اتوماسیون و ارتباطات، مدیریت نت مکانیک، مدیریت آگولوماسیون، مدیریت مهندسی نورد، معاونت برنامه ریزی و توسعه، مدیریت آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی و روابط عمومی به نمایش گذاشته شد.

مشوق های استاندار فارس برای خانوادههایی که صاحب فرزند سوم شدند

با تأکید بر اطلاع رسانی مشوق های قانون فرزندآوری



محمدهادی ایمانیه با تأکید بر اطلاع رسانی مشوق های قانون فرزندآوری گفت: به افرادی که پس از آبان ۱۴۰۰ صاحب فرزند سوم به بعد شده‌اند، یک قطعه زمین اهدا خواهد شد.

محمدهادی ایمانیه ، در چهارمین جلسه ستاد استانی خانواده و جمعیت این استان بر ضرورت اطلاع رسانی از مشوق های موجود در قانون برای فرزندآوری تأکید کرد و گفت: به افرادی که پس از آبان ۱۴۰۰ صاحب فرزند سوم به بعد شده‌اند، یک قطعه زمین اهدا خواهد شد.

وی با بیان اینکه در زمینه اطلاع رسانی از ظرفیت های شهرداری، رسانه های جمعی مکتوب و فضای مجازی استفاده شود، افزود: اطلاع رسانی در این زمینه باید در دو حوزه انجام شود؛ یک حوزه مرتبط با خانوادههایی است که صاحب فرزند شده‌اند و حوزه دیگر نیز، اعلام مشوق ها برای ترغیب خانوادهها به فرزندآوری است.

نقش خود را در زمینه فرزندآوری و ارتقای رتبه استان در این حوزه ایفا کنند.

وی با اشاره به تبصره ۹ بند (ح) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ تصریح کرد: سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با همکاری دارایی و ذیحسابها یک درصد اعتبارات مربوط به این بند را که در راستای حمایت از حقوق زنان است، در دستگاهها ذخیره کند تا طبق دستورالعمل آن از جمله فرزندآوری هزینه گزاشی از پیگیری مصوبات جلسه

قبل، گزارش آمار خدمات ارائه شده به خانواده های مشمول قانون جوانی جمعیت، گزارش عملکرد اجرای ماده ۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و تعیین نحوه اطلاع رسانی عمومی و اختصاصی، ارائه مبلغ و موضوعات هزینه کرد اعتبارات یک درصد حوزه زنان ارائه و از سامانه داشبورد مدیریتی جمعیتی رونمایی شد.

با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور

نخستین رویداد ملی صنعت دانش بنیان با مشارکت شرکت فولاد خوزستان برگزار شد

فروسیلیکومنتگنر به ارزش ۷۲۰۰ میلیارد ریال، ساخت دستگاه اندازه گیری آهن کربل و آهن فلزی در آهن اسفنجی برای نخستین بار در جهان و ساخت روغن ضد آتش اشاره کرد.

ابراهیمی همچنین در حاشیه صحبت های خود چالش های موجود در صنعت فولاد نظیر: کاهش سنگ آهن و مخاطرات آن بر روی زنجیره تامین و کمبود فناوری به کارگیری و تغلیظ سنگ های کم عیار و هماتیتی در تولید فولاد میانی را یادآور شد.مدیرعامل فولاد خوزستان در پایان به نیازهای فناورانه در صنعت فولاد کشور پرداخت و بهینه سازی نرخ مصرف انرژی، توسعه انقلاب صنعتی چهارم و توسعه دیجیتال در فرآیندهای تولید فولاد، بهبود تشخیص کیمته پاش به منظور حمایت و گفتگو با تجار و پیگیری رفع مشکلات آنها و رفع موانع برای افزایش صادرات تأکید کرد.وی افزود: به این منظور تمام مدیران دستگاهها با مشارکت و همراهی به صورت جدی ورود پیدا کنند و استانداری نیز آمادگی هر نوع همراهی و مساعدت را برای رسیدن به هدف دارد.

وی با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد از تولیدات استان در بخش کشاورزی است، تأکید کرد: برنامه ریزی و هدفگذاری درست به منظور افزایش صادرات این بخش بسیار حائز اهمیت است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی گفت: بررسی و افزایش مقاصد صادراتی جدید نیز باید مورد توجه باشد.فخر موحدی همچنین بر تشکیل کمیته پاش به منظور حمایت و گفتگو با تجار و پیگیری رفع مشکلات آنها و رفع موانع برای افزایش صادرات تأکید کرد.وی افزود: زمینه توسعه صادرات استان جهش ایجاد خواهد شد، به شرطی که همه مدیران به صورت جدی ورود پیدا کنند و با حرکت جهادی موانع موجود مرتفع شود.فخر موحدی گفت: حضور قوی تجار و دستگاههای حاضر در این همایش به امضا بازگاتان در نمایشگاهها و برگزاری نمایشگاههای بین المللی به عنوان پیشانی صادرات استان نیز دارای اهمیت بسیار است.



سخترانان ویژه این همایش بودند. دو پتل جداگانه با عناوین معادن و صنایع معدنی و همچنین پتل خودرو برقی با موضوعات مختلف و تخصصی مورد بررسی قرار گرفت.

در پتل نیازهای فناورانه حوزه معدن و صنایع معدنی که با حضور موقتی نیا معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایپیدرو و مدیران عامل شرکت های:

نخستین رویداد ملی صنعت دانش بنیان با مشارکت شرکت فولاد خوزستان، روز پنج شنبه ۶ مهرماه ۱۴۰۲ در سالن همایش های کتابخانه ملی تهران، تالار قلم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، این رویداد با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، وزرای صمت، علوم، تحقیقات و فناوری، اقتصاد و دارایی، رئیس هیات عامل ایپیدرو، مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان، مدیران عامل شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی و بیش از ۱۵۰ شرکت دانش بنیان با حمایت وزارت صنعت، معدن و تجارت و به منظور هم افزایی بین نهادهای و وزارتخانهها و در نتیجه رفع موانع رشد شرکت های دانش بنیان، اتصال شرکت های دانش بنیان به مسائل راهبردی و شناخت این شرکتها درباره نیازهای شرکت های بزرگ با تمرکز بر فناوری های مورد نیاز صنایع خودرو و بخش معدن و صنایع معدنی برگزار شد.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و وزرای علوم، تحقیقات و فناوری، صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد و دارایی